ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX Châu Thành, ngày        tháng  10  năm 2020

V/v dự thảo Báo cáo kết quả thực

hiện Kết luận số 31-KL/TU ngày 20

tháng 10 năm 2016 của Ban Chấp

hành Đảng bộ tỉnh Đồng Tháp

        Kính gửi: Ban Tuyên giáo Huyện ủy.

Thực hiện Kế hoạch số 06-KH/HU ngày 06 tháng 8 năm 2020 của Ban

Thường vụ Huyện ủy về sơ kết, tổng kết các nghị quyết, chỉ thị, kết luận, kế

hoạch của Trung ương, Tỉnh uỷ, Huyện uỷ năm 2020.

Ủy ban nhân dân Huyện đã dự thảo xong Báo cáo kết quả thực hiện Kết

luận số 31-KL/TU ngày 20 tháng 10 năm 2016 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh

Đồng Tháp về về tiếp tục lãnh đạo đ y mạnh hoạt động đưa người lao động đi

làm việc c  thời hạn   nư c ngoài theo h p đồng giai đoạn 201  - 2020 (có dự

thảo Báo cáo kèm theo).

Kính chuyển Ban Tuyên giáo Huyện ủy xem, tổng h p./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND Huyện;
- Phòng LĐ-TB&XH Huyện;

- LĐVP, các CVNC;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Đỗ Nhật Định

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-20T08:28:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-20T08:34:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-20T08:34:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-20T08:34:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!